
Sborník práce Koeficient Sborník materiál Koeficient

Sborník SZT Sborník SZT
Objekty zabezpe čovacích za řízení 1,10 Objekty zabezpe čovacích za řízení 1,10
Pomocná stav ědla 1,10 Pomocná stav ědla 1,10
Stavědla a řídící p řístroje s pevnou pákou 1,10 Stavědla a řídící p řístroje s pevnou pákou 1,10
Kabely 1,10 Kabely 1,10
Indika ční desky a ovládací pulty 1,09 Indika ční desky a ovládací pulty 1,09
Návěstidla sv ětelná 1,10 Návěstidla sv ětelná 1,10
Návěstidla mechanická 1,10 Výkolejky 1,10
Výkolejky 1,10 Přestavníky elektrické 1,10
Přestavníky elektrické 1,10 Přestavníky mechanické 1,10
Přestavníky mechanické 1,10 Zámky 1,08
Mechanické závorníky 1,08 Kolejové obvody a kódovací smy čky 1,10
Zámky 1,08 Přejezdová za řízení světelná 1,10
Přejezdová za řízení mechanická 1,08 Přejezdová za řízení mechanická 1,10
Bodové prvky v kolejišti 1,10 Bodové prvky v kolejišti 1,10
Diagnostická za řízení 1,09 Diagnostická za řízení 1,09
Upozor ňovadla, zna čky 1,08 Počítače, SW 1,10
Výstražníky a stojany závor PZ 1,10 Upozor ňovadla, zna čky 1,08
Baterie 1,10 Výstražníky a stojany závor PZ 1,10
Dobíječe, usm ěrňovače, napáječe 1,10 Baterie 1,10
Měniče 1,10 Dobíječe, usm ěrňovače, napáječe 1,10
Konstruk ční díly a prvky 1,10 Měniče 1,10
Drátovodné trasy 1,09 Konstruk ční díly a prvky 1,10
Trasy kabelového vedení 1,09 Drátovodné trasy 1,09
Lanová propojení 1,10 Trasy kabelového vedení 1,09
Výstroj konc ů kolejových obvod ů a kódovacích smy ček 1,10 Lanová propojení 1,10
Počítače náprav 1,10 Výstroj konc ů kolejových obvod ů a kódovacích smy ček 1,10
Snímače polohy jazyk ů a PHS 1,10 Počítače náprav 1,10
Výhybky 1,08 Snímače polohy jazyk ů a PHS 1,10
Koncová za řízení úst ředen 1,00 Výhybky 1,08
Telefonní úst ředny 1,00 Koncová za řízení úst ředen 1,00
Dispečerská za řízení 1,00 Telefonní úst ředny 1,00
Přenosová za řízení 1,00 Dispečerská za řízení 1,00
Rádiová za řízení 1,00 Rádiová za řízení 1,00
Rozhlasová za řízení 1,09 Indikátory horkob ěžnosti 1,00
Ústředny a prvky EPS 1,10 Rozhlasová za řízení 1,09
Informa ční zařízení 1,04 Ústředny a prvky EPS 1,10
Hodiny 1,04 Informa ční zařízení 1,04
Kamerové systémy 1,09 Hodiny 1,00
Telefonní zapojova če 1,09 Kamerové systémy 1,09
Objekty ST 1,09 Telefonní zapojova če 1,09
Elektrická zabezpe čovací signalizace 1,09 Objekty ST 1,09
Zkoušení, regulace a revize 1,10 Elektrická zabezpe čovací signalizace 1,09
Sborník SEE 1,09 Sborník SEE 1,09
Sborník TrH 1,09 Sborník ÚRS 1,10
VRN 1,00
Doprava 1,08
Schválené "R" položky 1,10
Sborník ÚRS 1,10

6.2. Ocenění Položkového soupisu prací - Sborníku, bude provedeno pouze vyplněním prvního listu - nabídka - 
Položkového soupisu prací - Sborníku, ostatní listy jsou uzamčeny pro úpravu a úprava ceny bude provedena změnou 
koeficientu příslušné kategorie na listu nabídka. Uchazeč bude oceňovat jednotlivé kategorie, Sborníku práce a 
Sborníku materiálu Položkového soupisu prací - Sborníku, koeficientem, který je „navázán“ vždy pouze na položky 
jedné konkrétní kategorie, u které je uveden. Sborník cenové soustavy ÚRS Praha 2016 02 bude používán výhradně v 
omezeném rozsahu u položek, které nejsou obsaženy ve Sborníku SŽDC 2016 a s cenami upravenými koeficientem 
daným nabídkou uchazeče.


